
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 3) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

TJ Slavoj Český Brod 

Hosté T.J. Sokol Holice 

Počet diváků 30 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

1D-1D (Vedral, Cibulka – Čižinský, Fries, Ferebauer) 

Utkání začalo vyrovnaným soubojem dvojic, který musel 
rozhodnout třetí set. Rozhodujícím momentem je určitě náš 
chycený a následně neproměněný útok za stavu 7:7. Poté 
už jsme nenašli recept na domácí dvojici a stav byl tak 1:0. 

 

2D-2D (Janík, Bálek F., Bálek J. – Pohl, Šimeček) 

Jednoznačný zápas v náš prospěch. Soupeři jsme povolili 
dohromady jen 6 míčů a srovnali jsme na 1:1. 

 

1T-1T (Bálek J., Vedral, Bálek F., – Fries, Ferebauer, 
Kotyza, Čižinský, Koblic) 

První zápas trojic nabídl vyrovnané střetnutí, které se 
muselo rozhodnout ve třetím setu. Ten jsme zvládli 
výborně a šli jsme do vedení na 1:2. 

 

2T-2T (Sýkora, Baloun, Cibulka – Vojtíšek, Pohl, 
Šimeček) 

Z našeho pohledu hodně nepovedený zápas. Trápili jsme 
se v každém aspektu hry a soupeř tak zaslouženě vyhrál a 
srovnal stav na 2:2. 

 

3D-3D (Sýkora, Červenka, Baloun – Kotyza, Jarkovský, 
Vojtíšek) 

I vloženou dvojici musel rozhodnout třetí set. Tentokrát až 
poslední možný míč. V něm vedl Vojtíšek svůj úder na 
střed a střídající Sýkora si s ním nedokázal poradit. Stav 
2:3. 

 

1S-1S (Vedral – Pohl) 

Velmi vyrovnaný první set nakonec zvládl Vedral. Ve 
druhém Václav Pohl dovolil soupeři jen jeden míč a šlo se 
do třetího setu. V něm se Vedral vrátil ke hře z prvního 
setu a dokázal porazit Václava Pohla. Stav 3:3. 

 

1T-2T (Janík, Vedral, Bálek F. – Vojtíšek, Šimeček, Pohl) 

Krásný zápas trojic, který měl všechno. Za stavu 9:9 ve 
třetím setu jsme si skvěle připravili útok a nekompromisně 
trefili volný střed. Důležitý dílčí bod. Stav 3:4. 



2T-1T (Sýkora, Cibulka, Baloun, Červenka – Fries, 
Kotyza, Čižinský) 

Vývoj předchozího zápasu ovlivnil výkon domácích a 
jednoznačně jsme si došli pro vítězství ve dvou setech. 

  

1D-2D (Vedral, Cibulka –  Pohl, Šimeček) 

Kvalitní hra naší dvojice nedala moc šancí soupeři na zvrat 
v utkání a po dvou pohlídaných setech jsme dokráčeli 
k celkovému vítězství.  

 

Průběh utkání: 1:0, 1:2, 2:2, 2:3, 3:3, 3:6 

Celkový výsledek utkání: 3:6 

Komentář trenéra 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Velmi vyrovnané utkání, které rozhodovaly maličkosti. Je 
velmi důležité, že jsme utkání zvládli, protože jsme 
zkoušeli nové sestavy, ve kterých jsme ještě nehráli. Jsem 
rád, že jsme zase zvládli důležité koncovky setů, protože ty 
dneska rozhodly celé utkání.   

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 



Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 3 (celkem 3) 

29. 5. 2023 Marek Vojtíšek Hráč 

 


